EDITAL DE RESULTADO DE PROVA - LISTA ESPECIAL Nº 001 /2018 -

A Fundação Hospital Santa Lydia, torna público o resultado das provas referentes ao

processo de seleção 001/2018 do cargo de Enfermeiro (a) , conforme critérios

previstos no Edital de abertura, relativo aos candidatos que obtiveram nota igual ou

superior a (6) pontos já na ordem de classificação da Lista Especial.

CLASSIFICAÇÃO – ENFERMEIRO

LISTA ESPECIAL

1 ELIZA PRADO 355.436.268-94 7,5

“A condição de deficiente deverá ser comprovada mediante Perícia Médica
designada, e uma vez não sendo confirmada , concorrerá a vaga segundo a
classificação geral.”

Ribeirão Preto, 26 de Junho de 2018

Comissão Organizadora de Processo de Seleção

Fundação Hospital Santa Lydia

Marcelo Cesar Carboneri

Superintendente